
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 
  AYUNTAMIENTO DE ORCE 

  Administración 
 

 

NOMBRAMIENTOS COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL 
AYUNTAMIENTO DE ORCE 
NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE OPERARIO DE MONITOR DEPORTIVO, RECOGIDA 

DE BASURA, DINAMIZADOR GUADALINFO Y OPERARIO DE OFICIOS VARIOS. 

 
NOMBRAMIENTO MONITOR DEPORTIVO: 
A la vista de los siguientes antecedentes: 

Documento Fecha/N.º 
Informe de Secretaría 21/12/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el Proceso de 
Selección 

22/12/2022 

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases 
Reguladoras 

22/12/2022 

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 31/12/2022 
Anuncio BOE 19/01/2024 
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva 29/08/2024 
Acta de constitución del Tribunal y desarrollo de los 
ejercicios 

27/09/2024 

 
De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local; el artículo 
136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba  el Texto Refundido de las disposiciones 
legales vigentes en materia de Régimen  Local; y el artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se 
establecen las reglas básicas y los programas  mínimos  a que debe ajustarse el procedimiento de selección de los funcionarios de 
la Administración Local, 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Realizar el nombramiento como Personal Laboral Fijo de Operario de monitor deportivo a favor de: 
 

Identidad del Aspirante DNI 
Bella María Rodríguez Luís **661**** 

 
SEGUNDO. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido  la plaza, comunicándole  que deberá tomar posesión 
cuando se lo comunique la Administración. 
 
NOMBRAMIENTO RECOGIDA DE BASURA: 
A la vista de los siguientes antecedentes: 

 
Documento Fecha/N.º 

Informe de Secretaría 21/12/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el Proceso de 
Selección 

22/12/2022 

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases 
Reguladoras 

22/12/2022 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

6
5

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
3

NÚMERO 2024053281

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
9

0
1

7
N

º 
2

1
9

 -
 m

ar
te

s 
1

2
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 31/12/2022 
Anuncio BOE 19/01/2024 
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva 29/08/2024 
Acta de constitución del Tribunal y desarrollo de los 
ejercicios 

27/09/2024 

 
De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local; el artículo 
136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba  el Texto Refundido de las 
disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local; y el artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de 
junio, por el que se establecen las reglas básicas y los programas mínimos  a que debe ajustarse el procedimiento de 
selección de los funcionarios de la Administración Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Realizar el nombramiento como Personal Laboral Fijo de recogida  de basura a favor de: 
 

Identidad del Aspirante DNI 
Jesús Valera Romero **625**** 

 
SEGUNDO. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido  la plaza, comunicándole  que deberá 
tomar posesión cuando se lo comunique la Administración. 

 

NOMBRAMIENTO DINAMIZADOR GUADALINFO: 

A la vista de los siguientes antecedentes: 
 

Documento Fecha/N.º 
Informe de Secretaría 21/12/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el Proceso de 
Selección 

22/12/2022 

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases 
Reguladoras 

22/12/2022 

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 31/12/2022 
Anuncio BOE 19/01/2024 
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva 29/08/2024 
Acta de constitución del Tribunal y desarrollo de los 
ejercicios 

26/09/2024 

 
De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local; el artículo 
136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba  el Texto Refundido de las 
disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local; y el artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de 
junio, por el que se establecen las reglas básicas y los programas mínimos  a que debe ajustarse el procedimiento de 
selección de los funcionarios de la Administración Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Realizar el nombramiento como Personal Laboral Fijo de Dinamizador Guadalinfo a favor de: 

 
Identidad del Aspirante DNI 

María Victoria Castro Almansa **266**** 
 

SEGUNDO. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido  la plaza, comunicándole  que deberá 
tomar posesión cuando se lo comunique la Administración. 
 
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

6
6

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
3

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
9

0
1

7
N

º 
2

1
9

 -
 m

ar
te

s 
1

2
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

NOMBRAMIENTO OPERARIO DE OFICIOS VARIOS: 
A la vista de los siguientes antecedentes: 

 
Documento Fecha/N.º 

Informe de Secretaría 21/12/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el Proceso de 
Selección 

22/12/2022 

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases 
Reguladoras 

22/12/2022 

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia 31/12/2022 
Anuncio BOE 19/01/2024 
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva 29/08/2024 
Acta de constitución del Tribunal y desarrollo de los 
ejercicios 

26/09/2024 

 
De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local; el artículo 
136 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba  el Texto Refundido de las 
disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local; y el artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de 
junio, por el que se establecen las reglas básicas y los programas mínimos  a que debe ajustarse el procedimiento de 
selección de los funcionarios de la Administración Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Realizar el nombramiento como Personal Laboral Fijo de Operario de oficios varios a favor de: 

 
Identidad del Aspirante DNI 

Emilio José Martínez  Serral **9216*** 
 

SEGUNDO. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido  la plaza, comunicándole  que deberá 
tomar posesión cuando se lo comunique la Administración. 
 

En ORCE, a 4 de NOVIEMBRE de 2024 
Firmado por: D. José Ramón Martínez Olivares. EL ALCALDE 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

6
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
3

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
9

0
1

7
N

º 
2

1
9

 -
 m

ar
te

s 
1

2
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4


		2024-11-12T01:01:21+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




